
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÃMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN 

Edifício Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros 

Praça Pref. Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 122, Centro 

Jardim do Seridó/RN – CEP.: 59.343-000 | CNPJ.: 10.871.937/0001-96 

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA - 006/2024 

 

Nos termos das Leis Federais n° 14.133/2021, art. 71, IV, Leis complementares n° 123/2006 e 

147/2014 e suas alterações, combinados com a Resolução 007/2023, ADJUDICA e 

HOMOLOGA, pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento da 

Comissão de Licitação, referente a contratação direta, Dispensa Eletrônica nº 006/2024, Proc. 

Administrativo nº 314.001/2024, realizado em 20 de março de 2024, a saber: 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PAPEL TIPO A4 PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN. 

J DE M MELO COMERCIO E SERVICOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

50.569.065/0001-20, sagrou-se vencedor no item único; totalizando R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). 

 

Jardim do Seridó/RN, em 27 de março de 2024. 

 

  

 

________________________________ 

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros 

Vereador - Presidente 

 

mailto:câmara_js@hotmail.com

